
 
 

Zarządzenie Nr 47 
Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 
(RO/XII/47/2021) 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 7 Rektora PP z dnia 12 lutego 1997 r.  

(RO/II/7/97) 
 
 
 
 

  Działając na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyż-

szym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.), w związku z art. 232 Kodeksu pracy i rozporządze-

niem Rady Ministrów z dnia 28 maja 1996 r. w sprawie profilaktycznych posiłków i napojów (Dz. U. Nr 60, 

poz. 279)zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 7 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 12 lutego 1997 r. w sprawie posiłków i napojów 

profilaktycznych, wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 1 p. 1.1) wyrazy: „bon o wartości 4,- zł dziennie” zastępuje się wyrazami: „bon o wartości 12,-zł 

dziennie”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do rozliczenia od dnia 1 listopada 

2021 r. 

 

 
 
 

R e k t o r 
Politechniki Poznańskiej 

 
 

prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski 
 


